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CNC verticaal bewerkingscentrum MAZAK VARIAXIS i-700T

Categorie CNC verticale
bewerkingscentra

sy el |

s 5 | Telefoon +420 778547838

Fabrikant MAZAK
Bedrijfsnaam Fermat CZ
‘ Adres Turanka 104
*/’/.f; ~ L1 Brno 62700 Tsjechische
ﬁq‘ﬂ? TN | R | 2 Republiek
& Sl ; A i

Barbora Teplarkova
http://fermatcz.unimachines.be

Algemene gegevens

Plaats Tsjechische Republiek
regio Jihomoravsky kraj
Bouwjaar 2016

Garantie Zonder garantie
Technische staat Goed

Technische parameters

Lengte van de werktafel 630 mm
Tafel maximale belasting (gelijkmatig verdeeld) 700 kg
Kracht van de spilaandrijving 22 kW
Aantal CNC gestuurde assen 5 pcs

Aantal instrumenten in het magazine 40 pcs
Maximale toerental van de verticale as, 18000 1/min
Reisduur X-as (mechanische aanvoer) 630 mm
Reisduur Y-as (mechanische aanvoer) 1100 mm
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Reisduur Z-as (mechanische aanvoer)
Afmeting

Machine hoogte

Machine lengte

Machine breedte

Gewicht van de machine

600 mm

3457 mm
4295 mm
2400 mm
16 t
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